仲裁规则通过仲裁最终解决，仲裁地点为上海，仲裁语言为中文。 ”

受公司委托，浙江天册律师事务于2019年4月22日向上海国际经济贸易仲裁委员会（上

海国际仲裁中心）提交了仲裁申请，仲裁请求：（1）裁决被申请人（迹象信息）向申请人（利

欧股份）交付23,477,822股利欧集团股份有限公司股份（证券代码：002131， 证券简称：

利欧股份），并协助申请人办理前述股份的回购、注销事宜。（2）裁决如被申请人无法足额向

申请人交付上述23,477,822股利欧集团股份有限公司股份的， 则应将交付不足部分的股份

数折算现金补偿金支付给申请人。（现金补偿金的计算公式为：应付现金补偿金=原发行股份

的发行价16.17元/股*交付不足部分的股份数/3.5）。（3）裁决被申请人向申请人返还上述23,

477,822股股份对应的现金分红款人民币506,450.16元。（4）裁决被申请人向申请人支付申

请人因本案而支出的律师费用人民币300,000元。（5）裁决被申请人承担本案的仲裁费用。

公司已收到上海国际经济贸易仲裁委员会（上海国际仲裁中心）出具的《SDT20190357

〈上海智趣广告有限公司之股权转让合同〉（2015.12.7）及〈利欧集团股份有限公司与徐佳

亮、徐晓峰、迹象信息技术（上海）有限公司之业绩补偿协议〉（2015.12.7）争议仲裁案受理

通知》（（2019）沪贸仲字第05725号）。

截止目前，本案尚未开庭审理。

因此，本次公司回购注销的股份为徐佳亮、徐晓峰持有的公司股份合计3,821,856股。

（二）回购注销价格

根据《补偿协议》和2017年第二次临时股东大会决议，公司以1元总价回购交易对方徐佳

亮、徐晓峰应补偿的股份3,821,856股并予以注销。 其中，徐佳亮应注销补偿股份数量2,675,

298股（回购金额0.7元），徐晓峰应注销补偿股份数量1,146,558股（回购金额0.3元）。

（三）减资公告及本次回购注销验资情况

2019年1月8日，公司在《证券时报》上发布了《减资公告》，自减资公告发布45日内，公

司未收到债权人异议。

2019年6月3日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销股份出具了《验资

报告》（天健验 [2019]� 152号）。 截止2019年5月31日，公司已向交易对方徐佳亮、徐晓峰支

付股份回购款人民币1.00元。

公司原注册资本为人民币5,482,599,159元。 本次回购注销完成后，公司注册资本变更

为5,478,777,303元。

（四）回购注销股份完成进展

公司按照规定及时办理了上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续， 截至本公告披露日，

该等股份已完成回购并注销。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例% 数量 比例%

一、有限售条件股份 1,851,164,996 27.82 -3,821,856 1,847,343,140 27.77

01�高管锁定股 1,228,283,292 18.46 1,228,283,292 18.47

02�首发后限售股 622,881,704 9.36 -3,821,856 619,059,848 9.31

二、无限售条件股份 4,803,779,174 72.18 4,803,779,174 72.23

三、股份总数 6,654,944,170 100.00 -3,821,856 6,651,122,314 100.00

注：上述表中的公司总股本（截止至2019年7月17日）含公司可转债转换成的公司股票。

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

对应股本总额（股）

对应 2018年度每股收

益（元）

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股) 5,482,599,159 -0.3392

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 5,478,777,303 -0.3394

注：对应2018年度每股收益是根据最新股本及追溯调整后的结果。

七、本次回购注销对公司可转债转股价格的影响

由于公司本次回购注销股份回购总价为1元，且回购股份数量占公司总股本比例较小。经

测算，本次回购注销完成后，“利欧转债”转股价格未发生变化。 具体的计算过程如下：

P0=1.72元/股；A=1/3,821,856元/股；K=-3,821,856÷6,654,944,170=-0.057%；

P1=（1.72� +1/3,821,856×（-0.057%））÷（1-0.057%）

=1.72元/股

特此公告。

利欧集团股份有限公司

董事会

2019年7月31日

证券代码：

600738

证券简称： 兰州民百 公告编号：

2019-053

兰州民百（集团）股份有限公司

2019

年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、公司2019年半年度归属上市公司股东的净利润与上年同期相比，预计增加4,000万

元到5,000万元，同比增加56.05%到70.06%。

2、归属上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比，预计增加5,400

万元到6,400万元，同比增加72.92%到86.42%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2019�年 01�月 01�日至 2019�年 06�月 30�日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计2019年半年度实现归属于上市公司股东的净利润与上

年同期相比，将增加4,000万元到5,000万元，同比增加56.05%到70.06%。

2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比，将增加5,400

万元到6,400万元，同比增加72.92%到86.42%。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：7,136.37万元。归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润：7,405.63万元

（二）每股收益：0.091元。

三、本期业绩预增的主要原因

（一）主营业务影响：

2019年1-6月扣除非经常性损益的净利润较上年同期增加，主要原因系：

1、本期子公司兰州红楼房地产开发有限公司确认售楼营业收入，导致利润增加；

2、公司于2018年出售上海永菱90%股权和上海乾鹏100%股权，上年同期均属亏损，

因两公司已不在合并报表范围，故本次合并报表利润增加。

上述原因综合导致2019年半年度实现归属于上市公司股东的净利润增加。

（二）非经营性损益的影响：

本期非经常性损益的净利润约为-1,700万元，上年同期非经常性损益净利润为-269.

26�万元，同比减少1,430.74万元。本期非经常性损益主要系处置上海乾鹏实际转让价格与